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Isikh Fiber Optik Patch Cord ( Arabaglanti Kablosu, Atlama Kablosu)

Fiber optik / Bakir patch kablonun her 2 ucundada MMC LED bulunur. MMC detector/injectdr ile bir
taraftan patch kabloya enjekte enilen 1sik patch kablonun diger ucundan goézikir. Yiksek yogunluklu
data merkezlerinde, Kabinetlerde kurulum , bakim, onarim yada kazara kablolarin yerinden
sokilmesini 6nler. Calisan devrelerde patch kablonun uglari tespit edilir.

E2000® / E2000® E2000® / LC

E2000® / SC E2000® / ST

FIBRE OPTIC LED PATCH CORDS

—— « OM3 50/125 Multimode fibre
LC duplex connectors
LED illumination ensured by a special boot on the cable,
30 mm before each connector
L5ZH cable jacket — Turquoise colour



Data/Ethernet kablolamada tipki fiber patch cord’lar gibi LED'li CAT6 STP patch kablolar bulunur.

COPPER LED PATCH CORDS

CATE A SHIELDED VERSION
Shielded S/FTP cable — pairs assembled with separator
L5ZH jacket
Special high-performance plug
Exceeds CATBA Standards -

- EIA/TIA 568-C.2 CATBA
- Ad 1.0 11801 Class Ea

Grey colour as standard
Colour marking sets for plugs

p CAT6 UNSHIELDED VERSION
ﬁ = Unshieided cable - L5ZH jacket
;_‘ « opecial high-performance plug

ﬁ\)“ « Exceeds CAT6G Standards :

- EIA/TIA 568-C 2 CATSE
- 150 11801 Ed 2/ EN 50173 Ed? Class E
" « Grey colour
> « Colour marking sets for plugs

Cat6a 10 Gigabit Isikli SFTP Patch Kablo 0.5 mt (GRI)
Cat6a 10 Gigabit Isiklil SFTP Patch Kablo 1 mt (GRI)
Cat6a 10 Gigabit Isikli SFTP Patch Kablo 2 mt (GRI)
Cat6a 10 Gigabit Isikli SFTP Patch Kablo 3 mt (GRI)
Cat6a 10 Gigabit Isikli SFTP Patch Kablo 10 mt (GRI)

INJECTOR

Isik Kaynadi , MMC Detektor
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